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Data  Lordo  Tariffa Accredito Addebito  Saldo  Valuta Oggetto
20/01/2013 € 5,00 -€ 0,52 € 4,48 € 4,48 EUR Donazione

28/01/2013 € 90,00 -€ 3,41 € 86,59 € 91,07 EUR Iscrizione/Donazione

31/01/2014 € 20,00 -€ 1,03 € 18,97 € 110,04 EUR Iscrizione/Donazione

01/02/2013 € 100,00 -€ 3,75 € 96,25 € 206,29 EUR Iscrizione/Donazione

03/02/2013 € 15,00 -€ 0,86 € 14,14 € 220,43 EUR 1x Aperitivo a 5 Stelle

06/02/2013 € 10,00 -€ 0,69 € 9,31 € 229,74 EUR Iscrizione/Donazione

09/02/2013 -€ 0,35 € 229,39 EUR Rimborso
09/02/2013 € 77,36 -€ 2,98 € 74,38 € 303,77 EUR Trasferta a Roma

11/02/2013 € 50,00 -€ 2,05 € 47,95 € 351,72 EUR Iscrizione/Donazione

11/02/2013 € 77,36 -€ 2,98 € 74,38 € 426,10 EUR Trasferta a Roma

11/02/2013 € 69,76 -€ 2,72 € 67,04 € 493,14 EUR Trasferta a Roma

11/02/2013 € 34,88 -€ 1,54 € 33,34 € 526,48 EUR Trasferta a Roma

12/02/2013 € 38,68 -€ 1,67 € 37,01 € 563,49 EUR Trasferta a Roma

12/02/2013 € 34,88 -€ 1,54 € 33,34 € 596,83 EUR Trasferta a Roma

13/02/2013 € 34,88 -€ 1,54 € 33,34 € 630,17 EUR Trasferta a Roma

14/02/2013 € 38,68 -€ 1,67 € 37,01 € 667,18 EUR Trasferta a Roma

14/02/2012 € 38,68 -€ 1,67 € 37,01 € 704,19 EUR Trasferta a Roma

15/02/2013 € 68,00 -€ 2,66 € 65,34 € 769,53 EUR Cena a 5 Stelle Rovereto NeroCubo

15/02/2013 € 116,04 -€ 4,30 € 111,74 € 881,27 EUR Trasferta a Roma

15/02/2013 € 83,50 -€ 3,19 € 80,31 € 961,58 EUR Trasferta a Roma

15/02/2013 € 34,00 -€ 1,51 € 32,49 € 994,07 EUR Cena a 5 Stelle Rovereto NeroCubo

16/02/2013 € 20,00 -€ 1,03 € 18,97 € 1.013,04 EUR Donazione ricevuta

16/02/2013 € 77,36 -€ 2,98 € 74,38 € 1.087,42 EUR Trasferta a Roma

17/02/2013 € 5,00 -€ 0,52 € 4,48 € 1.091,90 EUR Donazione ricevuta

17/02/2013 € 20,00 -€ 1,03 € 18,97 € 1.110,87 EUR Donazione ricevuta

18/02/2013 € 70,00 -€ 2,73 € 67,27 € 1.178,14 EUR Pagamento ricevuto

19/02/2013 € 38,68 -€ 1,67 € 37,01 € 1.215,15 EUR Trasferta a Roma

20/02/2013 -€ 750,00 € 0,00 -€ 750,00 € 465,15 EUR Trasferimento su conto bancario
02/03/2013 -€ 250,00 € 0,00 -€ 250,00 € 215,15 EUR Trasferimento su conto bancario
08/03/2013 -€ 31,66 € 0,00 -€ 31,66 € 183,49 EUR Eventbrite Invoice for Feb 2013
26/08/2013 € 100,00 -€ 3,75 € 96,25 € 279,74 EUR Iscrizione/Donazione

12/09/2013 € 50,00 -€ 2,05 € 47,95 € 327,69 EUR Iscrizione/Donazione

12/09/2013 € 40,00 -€ 1,71 € 38,29 € 365,98 EUR Iscrizione/Donazione

30/09/2013 € 10,00 -€ 0,69 € 9,31 € 375,29 EUR Iscrizione/Donazione

08/10/2013 € 50,00 -€ 2,05 € 47,95 € 423,24 EUR Iscrizione/Donazione

11/10/2013 € 20,00 -€ 1,03 € 18,97 € 442,21 EUR Iscrizione/Donazione

24/10/2013 € 20,00 -€ 1,03 € 18,97 € 461,18 EUR Iscrizione/Donazione

08/11/2013 -€ 461,18 € 0,00 -€ 461,18 € 0,00 EUR Trasferimento su conto bancario
18/11/2013 € 100,00 -€ 3,75 € 96,25 € 96,25 EUR Iscrizione/Donazione

27/12/2013 € 10,00 -€ 0,69 € 9,31 € 105,56 EUR Iscrizione/Donazione

12/02/2014 € 50,00 -€ 2,05 € 47,95 € 153,51 EUR Iscrizione/Donazione

22/02/2014 € 10,00 -€ 0,69 € 9,31 € 162,82 EUR Iscrizione/Donazione

21/07/2014 -€ 162,82 € 0,00 -€ 162,82 € 0,00 EUR Trasferimento su conto bancario

Data  Lordo  Tariffa Accredito Addebito  Saldo  Valuta Oggetto
31/01/2013 € 10,00 -€ 0,64 € 9,36 € 9,36 USD Iscrizione/Donazione

31/01/2013 € 20,00 -€ 0,98 € 19,02 € 28,38 USD Iscrizione/Donazione

21/07/2014 -€ 28,38 € 0,00 -€ 28,38 € 0,00 USD Conversione di valuta
21/07/2014 € 20,45 € 0,00 € 20,45 € 20,45 EUR Conversione di valuta
21/07/2014 -€ 20,45 € 0,00 -€ 20,45 € 0,00 EUR Trasferimento su conto associazione di Banca Etica
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